

Приложение №1. Техническое задание

№	Наименование Услуги (Узб.)	Ед. изм	День // Процесс	Заказываемое кол-во (Годовой)	Цена услуги	Сумма услуги за хранения (Сабр Ко МЧЖ)
1	Контейнерларни тушириш ва юклаш хизмати	шт	1	195	700 000	136 500 000,00
2	40 футли контейнерларни юки билан саклаш	шт	3	155	150 000	69 750 000,00
3	20футли контейнерларни юки билан саклаш	шт	3	40	120 000	14 400 000,00
4	Бўш контейнерларни саклаш хизмати	шт	3	195	7 000	4 095 000,00
5	Темир йўлдан фойдаланиш хизмати	Вагон	1	2	1 100 000	2 200 000,00
6	1-Вагон юкни саклаш хизмати	шт	1	2	552 500	1 105 000,00
7	Бошқа юкларни омборда саклаш 1 кун	М2	10	12000	4 500	540 000 000,00
Сумма:						768 050 000,00